Konformitätserklärung - Europäische Union

®

Signature: Michael Caruthers		EN 303 413 V1.1.1 EN 50581:2012	Title: Product Manager Place: Peoria, IL
			Title: Product Manager
2011/65/EU:	RoHS		
2011/65/FU	RoHS		
		EN 303 413 V 1.1.1	
		EN 300 440 V2.1.1	
		EN 301 908-1 V11.1.1 EN 301 908-2 V11.1.2	
	M (Absolilitt 5.2)	EN 301 908–1 V11.1.1	
	RF (Abschnitt 3.2)	EN 301 489-52 V1.1.0 EN 301 511 V12.5.1	
		EN 301 489-19 V2.1.0 EN 301 489-52 V1.1.0	
	EMV (Abschnitt 3.1b):	EN 301 489-1 V2.1.1	
	EM1//Abashuitt 0.451	EN 62311:2008	
2014/53/EU:	NSR (Abschnitt 3.1a):	EN 62368-1:2014/AC:2015	
Konformitätsbewertungsverfahren:XA			
Diese Konformität wird unter Einhaltung der g	eltenden Vorschriften der f	folgenden Dokumente bescheinigt:	
Richtlinie 2011/65/EU			
ist: Richtlinie 2014/53/EU			
in Übereinstimmung mit den entsprechenden	EU-Rechtsvorschriften		
Ersatzteilnummern der Antenne: 443 - 8463,	143-8462, 443-8460, 55	58-6550, 558-6551	
Ersatzteilnummer: 444-9619			
Marke: Caterpillar	Modell: PL241		
Product Link, PL241, Mobilfunk-Telematikgera	ät		
erklärt hiermit, dass das Produkt mit folgende	r Beschreibung:		
USA			
Peoria, IL 61629			
100 N.E. Adams Street			
CATERPILLAR INC	ersteller vertritt:		
Der Unterzeichner, der den nachstehenden H CATERPILLAR INC			
Der Unterzeichner, der den nachstehenden H CATERPILLAR INC			
·	g für die Ausstellung diese	er Konformitätserklärung.	